檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：鄭瓊?

電話：07-6011000#2802

傳真：07-6011239

電子信箱：chengs@nkust.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：高科大機字第1078300006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習營.pdf(107WI00032_1_27145209535.pdf)

主旨：敬邀貴校派員參加本校承辦之『2018 FIRA世界盃智慧機

器人運動大賽研習營』，請查照。

說明：

一、本校承辦由科技部中部科學工業園區管理局舉辦之『2018

 FIRA世界盃智慧機器人運動大賽』，活動日期：107年8

月5日至8月12日，地點：逢甲大學。

二、研習營針對運動大賽的競賽項目介紹，並說明提供優惠措

施予參賽者，派員參加研習營之學校才能取得優惠資格，

敬請貴校派員參加。

三、研習營日期：107年4月27日(星期五)，地點：國立屏東大

學屏商校區，教學二館階梯教室(紅廳)，地址：屏東市民

生東路51號。參加者請填寫google表單報名https://goo.

gl/forms/NL875A1SErNYLMC23，以提供餐點。活動詳情如

附件一。

正本：高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學

校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市私立大榮高級中學、立志學校財團法人高雄

市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立復

華高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、新光學校財團法人高雄

7

高雄市立左營高級中學 1070327

*10770231000*

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市新光高級中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立高英高級工商

職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校

、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立

三民高級家事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私

立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、國際學

校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、

國立旗美高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、

國立鳳山高級商工職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、

高雄市立高雄高級商業職業學校、國立岡山高級中學、國立鳳山高級中學、國立

鳳新高級中學、高雄市私立正義高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國

立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學

、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高

雄市立福誠高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市

立新莊高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立三

民高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中

正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高

級中學、高雄市私立義大國際高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高

級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立內埔高

級農工職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立東港高級海事水產職業學校

、屏東縣私立美和高級中學、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立華

洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、國立屏東女

子高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、屏東

縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立

來義高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學

副本：本校電機工程研究所(第一校區) 2018-03-27
14:57:58